
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН 
7-го созыва

20-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2025 г. 
г. Венев

№ 20/136

О внесении изменений в решение Собрания представителей 
муниципального образования Веневский район от 20.04.2023 года 

№64/394 «О создании Общественного совета муниципального 
образования Веневский район»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением об Общественном совете, утвержденном решением 
Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 
28.02.2017 № 38/218 «Об утверждении Положения об Общественном совете 
муниципального образования Веневский район», рассмотрев кандидатуру, 
предложенную рабочей группой при Общественной палате Тульской области 
по отбору кандидата в состав Общественного совета муниципального 
образования Веневский район (протокол заседания рабочей группы от 
17.01.2025 года), на основании Устава муниципального образования 
Веневский район, Собрание представителей муниципального образования 
Веневский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального 
образования Веневский район от 20 апреля 2023 года №64/394 «О создании 
Общественного совета муниципального образования Веневский район» 
следующие изменения:

1.1. Прекратить полномочия члена Общественного совета муниципального 
образования Веневский район Волковой Ольги Викторовны по собственному 
желанию.

1.2. Включить в состав Общественного совета муниципального образования 
Веневский район Белянкина Николая Станиславовича.



1.3. Приложение к Решению Собрания представителей муниципального 
образования Веневский район № 64/394 от 20.04.2023г. изложить в новой 
редакции приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Веневского района» и 
разместить на сайте муниципального образования Веневский район в сети 
Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава 
муниципального образования 

Веневский район
I «IГ’ХазО»*'-*’

:1Ь«оТО\й
Т„аювапиЯ Alt

В.И. Кипиани



Приложение к решению Собрания представителей 
муниципального образования Веневский район 

№20/136 от 18.02.2025 года

Приложение к Решению Собрания представителей 
муниципального образования Веневский район 

№ 64/394 от 20.04.2023г.

Состав
Общественного совета муниципального образования Веневский район

№ 
п/п

Фамилия, имя, 
отчество кандидата

Наименование органа, выдвинувшего 
кандидата / самовыдвижение

1 Антоновская Надежда 
Ивановна

Веневская районная организация 
«Профессионального союза работников 
народного образования и науки РФ»

2 Баженов Алексей 
Олегович

Автономная некоммерческая организация по 
поддержанию культуры, спорта и экологии в 
Тульской области «К-33»

3 Бунегин Денис 
Николаевич Самовыдвижение

4
Вербицкий Валерий 
Петрович

Районная общественная организация ветеранов 
войны, труда (пенсионеров), Вооруженных сил 
и правоохранительных органов

5 Белянкин Николай 
Станиславович Самовыдвижение

6
Галкин Александр 
Михайлович

Местное отделение Общероссийской 
общественно-государственной организации 
«Добровольное общество содействия армии, 
авиации и флоту России» Веневского района 
Тульской области (ДОСААФ)»

7 Герасимчик Валерий 
Леонидович

Веневское районное отделение Тульского 
областного отделения Всероссийской 
общественной организации ветеранов «Боевое 
братство»

8 Ермакова Наталья 
Викторовна

Веневское отделение Общероссийской 
общественно-государственной организации 
«Союз женщин России»

9 Меньшикова Татьяна 
Николаевна Самовыдвижение

10
Сергеевцев Александр 
Михайлович

Самовыдвижение

11 Смирнова Наталия 
Николаевна Самовыдвижение

12 Юрова Надежда 
Васильевна Самовыдвижение


